ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области

05.02.2014                                                                                                        №3
О принятии Курмангалиева Р.Р. на учет
в качестве  нуждающегося в жилом
помещении
            Рассмотрев заявление Курмангалиева Рашима Рыскалиевича от 28.01.2014г., на основании пункта 2 части 1 статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №188-ФЗ Администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Принять на учет в качестве нуждающегося в  жилом помещении по категории: малоимущий
	ФИО
	Год

рождения
	Адрес места регистрации
	Состав семьи
	Основание постановки

	Курмнаглаиева Рашим Рыскалиевич
	1987
	Астраханская область, Харабалинский район, поселок Чапчачи, улица Железнодорожная
дом 54
	4
	общая площадь жилого помещения менее учетной нормы площади жилого помещения, установленной  МО «Кочковатский сельсовет»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                     К.С. Бурамбаев